РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОНАЗЫРЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ, МОЛОДЕЖИ, СПОРТА И ТУРИЗМА

 ПРИКАЗ

22 ноября 2021 года  №205

Об утверждении результатов по немецкому языку, химии,

истории и технологии муниципального этапа Всероссийской

олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году

В соответствии с приказом отдела ОКМСиТ от  2 ноября  2021 года №195 «Об

организации и проведении муниципального этапа всероссийских предметных

олимпиад школьников в 2021 году», в целях пропаганды научных знаний, выявления

и развития у учащихся общеобразовательных организаций района творческих

способностей, интереса к научной деятельности, создания необходимых условий для

поддержки одаренных детей, проведен муниципальный этап Всероссийских

олимпиад школьников по немецкому языку и технологии.

По итогам работы жюри муниципального этапа определены результаты

предметных олимпиад. На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты (рейтинг победителей, призеров и участников)

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 по

немецкому языку, химии, истории и технологии согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника отдела образования, культуры, молодежи, спорта и туризма

администрации Поназыревского муниципального района Трефилову К.С.

Начальник отдела ОКМСиТ            И.В. Подшивалова

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

приказом отдела ОКМСиТ

от 22 ноября 2021г. №205

1. Итоговая таблица результатов участников муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку

№ Фамилия, Имя, Отчество Школа Класс  Тип

диплома

Результат

(балл)

1 Савченко Софья Дмитриевна МКОУ Якшангская

СОШ

7 участни

к

20

2 Запалов Роман Евгеньевич МКОУ Якшангская

СОШ

7 участни

к

20

1 Привалов Антон Андреевич МКОУ Якшангская

СОШ

8 участни

к

31

2 Сатинов Данил Сергеевич МКОУ Якшангская

СОШ

8 участни

к

27

1 Вахрамеева Дарья Сергеевна МОУ Поназыревская

СОШ

9 участни

к

35

1 Виноградова Вера

Владимировна

МКОУ Якшангская

СОШ

10 участни

к

24

2. Итоговая таблица результатов участников муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по технологии

№ Фамилия, Имя, Отчество Школа Класс Тип

диплома

Результат

(балл)

1 Домитрак Даниил

Олегович

МОУ Поназыревская СОШ 7 участник 12

2 Домашев Артем

Сергеевич

МОУ Поназыревская СОШ 7 участник 9

3 Воробьев Кирилл

Михайлович

МОУ Поназыревская СОШ 7 участник 4,5

1 Балакирева Сабина

Алексеевна

МОУ Поназыревская СОШ 8 участник 16

2 Зубова Эвелина

Александровна

МОУ Поназыревская СОШ 8 участник 13

3 Томкявичус Анастасия

Казисовна

МОУ Поназыревская СОШ 8 участник 11,5

4 Сапегина Виолетта

Леонидовна

МОУ Поназыревская СОШ 8 участник 9

3. Итоговая таблица результатов участников муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по истории

№ Фамилия, Имя, Отчество Школа Класс Тип диплома Результат

(балл)

1 Алексеева Виктория

Андреевна МКОУ Якшангская СОШ 9 призер 50

1 Виноградова Вера

Владимировна МКОУ Якшангская СОШ 10 победитель 62

1 Зотов Никита

Александрович МКОУ Якшангская СОШ 11 победитель 69

2 Хлопов Максим

Николаевич МКОУ Якшангская СОШ 11 участник 48

4. Итоговая таблица результатов участников муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по химии

№ Фамилия, Имя, Отчество Школа Класс Тип диплома Результат

(балл)

1 Боева Наталья

Сергеевна  МОУ Поназыревская СОШ 9 участник 8
2 Вахрамеева Дарья

Сергеевна МОУ Поназыревская СОШ 9 участник 6